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Sakens bakgrunn og innhold

Vi er i brev av 26.11 bedt om følgende tilbakemelding til Fosen Regionråd:

Rådmannsgruppen viser til den gjennomførte anbudskonkurransen om anskaffelse av
personalstyringssystem på Fosen, og slutter seg til arbeidsgruppens anbefaling og velger å inngå
kontrakt med Gatsoft AS for levering av elektronisk personalstyrin gssystem for kommunene Bjugn,
Leksvik, Osen, Rissa, Roan, Ørland og Åfjord.
Anskaffelse og integrasjon av systemet, samt driftskostnader i 2013 dekkes av mottatte skjønnsmidler fra
fylkesmannen samt avsatte midler hos Fosen IKT og Fosen lønn. Årlige drifts kostnader fra og med 2014
fordeles mellom kommunene på samme måte som for øvrige applikasjoner ved Fosen IKT.

2. Kommunene må bekrefte innen 7. desember 2012 om de deltar i investeringen eller ikke.

Elektronisk personahandteringssystem var et at tiltaken e i handlingsplanen vedr. E -
kommunestrategi som kommunestyret utsatte i påvente av avklaring om
kommunesammeslåingsprosessen med Bjugn.
De øvrige kommunene har sagt j a til deltakelse, og avventer vårt svar i saken.
Årsaken til at denne saken har tatt så l ang tid å fremme politisk er først å fremst en
vurdering av handtering av tidligere vedtak ifm e - kommunestrategi , samtidig som
kontraktsinngåelse har blitt utsatt, da en av tilbyderne har varslet søksmål. Fristen for evt.
søksmål har nå gått ut, og Fosen Regionråd er klar for å inngå kontrakt med Gatsoft.

Administrasjonens vurdering

Ørland kommune kjøpte i 2005 inn et personalhandteringssystem for pleie og
omsorgssektoren, dette med tanke på effektivisering i tilkalling og handtering av
elektroniske time lister, og med muligheter for utvideles til skole og barnehagesektoren.
Systemet heter MinVakt, og er fysisk plassert hos leverandør.
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I 2008 ble det av rådmannsgruppen nedsatt ei arbeidsgruppe for utredning av felles
personalhandteringssystem for Fosen. D et ble søkt om skjønnsmidler, og vi har fått kr.
500.000, - til prosjektet.
Denne prosessen har medført har medført at vi har valgt å ikke oppgradere eller
videreutviklet vårt eget personalhandteringssystem.

E nhetsleder pleie har avgitt følgende uttalelse :

Vi er pr. idag uten personalhånderingsystem med dertil hørende turnusmodul.
Vi har i dag et tilkallingssystem som "lever sitt eget liv".
Rekruttering er pr i dag ikke knyttet til turnus og vi får ingen oversikt over arbeidstimer til den enkelte
ansatt.
Tilkalling fungerer som vanlig sms uten generering mot turnus. Vi får heller ikke til å knytte nye
ansatte (turnus/tilkalling)

Vi har et prekært behov for å få dette på plass for å kunne få oversikt over ressursbruken i forhold til
personell og økonomi.
Dette ved hjelp av elekroniske timelister bl.a.
Dette må komme på plass så fort som mulig.
Naturlig her er gjennom prosjekt: Anskaffelese av ressurs - og personalstyringssystem på Fosen.

Det har også kommet tilbakemelding fra Fosen DMS på at de har behov fo r en erstatning for
syst emet MinVakt med integrering mot regnskapssystemet.

I Vedlegg 3 har vår personalsjef Arild Risvik laget en utredning og en vurdering av
kostnadsbesparelse v ed innkjøp av programvaren, denne lå til grunn ved rådmannsgruppens
besl utning:

Kommune Fosen
Lønn

Rissa Leksvik Åfjord Roan Osen Ørland Bjugn

Timer egistrering 50 % 50 % 25 % 25 % 10 % 10 % 40 % 40 %
Innleie/vikarpool 0 50 % 25 % 25 % 10% 10 % 40 % 40 %
Turnus 15 % 10 % 10 % 10 % 10 % 15 % 15 %

Sum % 0,50 1, 15 0,60 0,60 0,30 0,30 0,95 0,95
I kr
(500` perårsv)

250` 575` 300` 300` 150` 150` 475` 475`

Arild Risvik vil også v ære prosjektleder for den regionale innføringen av prosjektet.

Anslåtte kostnader:

For 2013 vil skjønnsmidler fra Fylkesmannen og bru k av fond hos Fosen Lønn og
Fosen IKT dekke kostnadene, også for kostnader til integrering mot regnskapssystem.
Kommunene må selv dekke evt. vikarkostnader ved opplæring, reise og lønn.

For 2014 er årlige driftskostnader oppgitt å være:

Lisenser for alle 7 kommunene kr. 150.000, Ørlands andel: kr. 30.000
Driftskostnader Fosen IKT for alle 7 kommuner
kr. 50000 - 60000, Ørlands andel kr. 15.000
Økning i antall PC for pleie og omsorgssektore n
i fellesløsningen for Ørland 45 stk. - ca 45.000, -

Totalt kr. 90.000, -
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Å oppgradere det systemet vi har i dag er uaktuelt, da vi ikke vil få mulighet til å integrere
det med vårt felles regnskapssystem.

Det kan påløpe noen kostnader til økt linjekapasitet og utskriftsproblematikk.

Tidligere vedtak i kommunestyret sier at handling splanen, som dette
personalhandteringssystemet var en del av utsettes, men dette innkjøpet må avklares nå,
da det er ønskelig med felles opplæring, felles prosjektplan og avtalesignering.

Rådmannens innstilling

Ørland kommune blir med på regionalt innkj øp av personalhandteringssystem.
Kostnaden dekkes over pleie - og omsorgssektorens driftsbudsjett for fagsystem og
opplæring, og driftskostnader hos Fosen IKT over IKT - budsjettet


